〒

団 体 名

代表者職・氏名

電 話 番 号

様式第７号（第12関係）

令和　　　年　　　月　　　日

　公益財団法人 愛媛県文化振興財団

　　　　　　　　　　　　　代表理事 理事長　様

記

１　共催事業名

住 所

２　実績報告書（様式第８号）

３　収支決算書（様式第９号）

４　当該事業の実施が確認できる資料（チラシ、パンフレット、写真など）

共催事業実施報告書

　次のとおり共催事業が完了したので、報告いたします。

代表

者印

事 業 の 名 称

主 催 者

会 場

入 場 者 数

収 支 決 算

そ の 他

共 催 者

様式第８号（第12関係）

実績報告書

後 援

開 催 日 時

事 業 内 容

入 場 料

　別添収支決算書のとおり

事業名

予算額（円） 決算額（円） 摘　要　（積算内訳）

予算額（円） 決算額（円） 摘　要　（積算内訳）

（収入）

様式第９号（第12関係）

収支決算書

項　　目

　入場料

　参加料

　寄付金

　協賛金

　広告料

　助成金

　物品の販売代金

　自己負担金

　その他

計

（支出）

項　　目

　使用料及び賃借料

　舞台費・運搬費

　印刷費・宣伝費・
　通信費・記録費

　文芸・音楽費

　出演料

　謝金・旅費

　その他

計